UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2024

V/v đề xuất vị trí neo đậu tàu

đón, trả khách tại Công viên

Hàm rồng, phường Hàm Rồng,

thành phố Thanh Hóa phục vụ

phát triển du lịch đường thủy

trên tuyến sông Mã.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 77/SGTVT-QLVT ngày

04/01/2024 của Sở Giao thông vận tải về đề xuất vị trí neo đậu tàu đón, trả

khách tại Công viên Hàm rồng, phường Hàm Rồng, thành phố Thanh Hóa phục

vụ phát triển du lịch đường thủy trên tuyến sông Mã.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì nghiên cứu ý kiến tham gia của các

ngành, đơn vị liên quan; trên cơ sở quy định của pháp luật, rà soát cơ sở pháp lý,

điều kiện thực tế để hướng dẫn Công ty cổ phần quản lý ĐTNĐ và XDGT

Thanh Hóa thực hiện theo quy định; báo cáo với Chủ tịch UBND tỉnh những

vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Phó CT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-13T19:10:49+0700
	HÀ NỘI
	Lê Việt Hiếu<hieulv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-15T08:54:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-15T08:54:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-15T08:57:37+0700